МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18

ПРИКАЗ

с. Шангала

01 июля  2021 г.                                                                        №  40

О зачислении детей в первый класс в 2021-2022 учебном году

В соответствии со статьей 55 Федерального закона Российской Федерации от
29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22
января 2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», пунктом 4.3  Устава школы,
Положения о порядке приема граждан в МКОУ СОШ № 18 и на основании
поданных документов родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 2021-2022 учебном году в первый класс детей

зарегистрированных на территории закрепленной за МКОУ СОШ № 18 с.

Шангала в следующем составе:

                         1. Аристархова Валерия Александровна

                         2. Бойко Ксения Владимировна

                         3. Будников Артём Дмитриевич

                         4. Вертелецкая Диана Юрьевна

                         5. Дубовская Александра Антоновна

                         6. Дубровская Дарья Александровна

                         7. Кельм Дарья Андреевна

                         8. Лебедева Дарья Витальевна

                         9. Наконечная Ксения Михайловна

                        10. Наконечный Михаил Михайлович

                        11. Новикова Нина Владимировна

                        12. Рубан Эвелина Александровна

                        13. Сываченко Владислава Юрьевна

                        14. Филиппов Кирилл Витальевич

2. Айнетдиновой Валентине Ивановне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе довести данный приказ до родителей (законных